

Boleto de Cobrança - Comprovante de Autorização

Via Gerenciador CAIXA

Banco Recebedor: CAIXA ECONÔMICA FEDERAL

Representação numérica do código de barras: 23792.32503 90000.000282 42012.522209 8 99340001308618

Instituição Emissora - Nome do Banco: BANCO BRADESCO S/A

Código do Banco: 237

Código do ISPB: 60746948

Nome Fantasia: SEABRA CENTER TINTAS

Nome/Razão Social: SEABRA CENTER TINTAS

CPF/CNPJ: 06.114.118/0001-27

Nome/Razão Social: IRMANDADE DA SANTA CASA DE MISERICORDIA

CPF/CNPJ: 71.485.056/0001-21

Nome/Razão Social: IRMANDADE DA SANTA CASA DE MISER

CPF/CNPJ: 71.485.056/0001-21

Data de Vencimento: 18/12/2024

Data de Efetivação / Agendamento: 17/12/2024

Valor Nominal do Boleto: R\$ 13.086,18

Juros (R\$): R\$ 0,00

IOF (R\$): R\$ 0,00

Multa (R\$): R\$ 0,00

Desconto (R\$): R\$ 0,00

Abatimento (R\$): R\$ 0,00

Valor Calculado (R\$): R\$ 13.086,18

Valor a Pagar (R\$): R\$ 13.086,18

Data/hora da operação: 17/12/2024 - 12:16:57

Código da Operação: 39871744607

Em caso de dúvidas entre em contato através dos nossos canais de atendimento, e informe o ID da transação presente neste comprovante.

Alô CAIXA: 0800 104 0104 (Capitais e Regiões Metropolitanas: 4004-0104)

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Ouvidoria: 0800 725 7474

Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492

**PAGO COM RECURSOS MUNICIPAL
DO FOMENTO P. A. Nº2023/11.597
FIRMADO COM O MUNICIPIO DE
SOROCABA-SES**

RECEBEMOS DE SEABRA COM. DE TINTAS E MAT.CONST. LTDA - ME OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTATANTE DESTA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO		NFE Nº 000.009.058 SERIE 1
DATA DO RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE Seabra CENTER TINTAS SEABRA COM. DE TINTAS E MAT.CONST. LTDA - ME RUA FRANCISCO DE BARROS LEITE 672 CENTRO 18160-000 SALTO DE PIRAPORA/SP (15)3492-1202		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0-ENTRADA 1-SAIDA Nº 000.009.058 SÉRIE 1 FOLHA 1/1	 CHAVE DE ACESSO 3524 1206 1141 1800 0127 5500 1000 0090 5818 9501 2117 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizada PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135242895890388 11/12/2024 10:33:33-03:00
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDE DE MERCADORIA ADQUIRIDA DE TERCEIROS		INSCRIÇÃO ESTADUAL 602.068.210.110	
INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTÁRIO		CNPJ 06.114.118/0001-27	

DESTINATÁRIO / REMETENTE NOME / RAZÃO SOCIAL IRMANDADE DA SANTA CASA DE MISERICORDIA DE SOROCABA		CNPJ / CPF 71.485.056/0001-21	DATA DA EMISSÃO 11/12/2024
ENDEREÇO AV: SÃO PAULO, 750	BAIRRO / DISTRITO ARVORE GRANDE	CEP 18013-002	DATA DA SAÍDA 11/12/2024
MUNICÍPIO SOROCABA	UF SP	PHONE / FAX (159)9165-4634	INSCRIÇÃO ESTADUAL
		HORA DA SAÍDA	

CÁLCULO DO IMPOSTO		BASE DE CÁLCULO DO ICMS		VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO DO ICMS ST	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
					0,00	0,00	13.086,18
VALOR DO FRETE	0,00	VALOR DO SEGURO	0,00	DESCONTO	0,00	OUTRAS DESP. ACESSÓRIAS	0,00
						VALOR TOTAL DO IPI	0,00
						VALOR TOTAL DA NOTA	13.086,18

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS		NOME / RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
				3				
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL			
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESOLÍQUIDO			
255				0.000	0.000			

DADOS DA FATURA		Nº DUPLICATA		VENCIMENTO	VALOR	Nº DUPLICATA	VENCIMENTO	VALOR
		001		18/12/2024	13086.18			

CODIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT	VR.UNIT.	VR.TOTAL	BASE CALC ICMS	VR.ICMS	% ICM
0317	PAPEL MICROONDULADO 1,20X30MT GERAL	48081000	0102	5102	UN	5	79,65	398,25			
AT14180	LIXA TELADA GR 180 ATLAS GERAL	68051000	0102	5102	UN	25	5,38	134,50			
1010220	LIXA AGUA GR 220 3M	68052000	0102	5102	FL	50	1,72	86,00			
1522	ESPATULA PLASTICA 13.1CM 1522 ATLAS	82055900	0500	5405	UN	6	1,98	11,88			
5339886305	ACRIL.BRANCO FOS. COMP. PREMIUM SUV	32091010	0500	5405	LA	6	538,95	3.233,70			
61435050	FITA CREPE 48X50M EUROCEL	48114110	0102	5102	UN	30	9,95	298,50			
61431950	FITA CREPE 18X50M EUROCEL / ADERE	48114110	0102	5102	UN	12	3,40	40,80			
564288302	ESM BASE AGUA BRIL. BRANCO SUV.	32091010	0500	5405	GL	12	134,95	1.619,40			
1010120	LIXA AGUA GR 120 3M	68052000	0102	5102	FL	50	2,29	114,50			
085051005	ACRIL.FOS.COMPL SONHO DE VERA0 SUV.	32091010	0500	5405	LA	9	718,95	6.470,55			
32105	ROLO ANTI GOTA 321 05CM ATLAS	96034010	0500	5405	UN	10	6,88	68,80			
32109	ROLO ANTI GOTA 321 09CM ATLAS	96034010	0102	5102	UN	10	10,78	107,80			
32115	ROLO ANTI GOTA 321 15CM ATLAS	96034010	0102	5102	UN	10	19,05	190,50			
32123	ROLO ANTI GOTA 321 23CM ATLAS	96034010	0102	5102	UN	10	24,05	240,50			
33023	SUPORTE P/ROLO 330 23CM ATLAS	73269090	0102	5102	UN	10	7,05	70,50			

DADOS ADICIONAIS		RESERVADO AO FISCO	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES DOCUMENTO EMITIDO POR EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL, NÃO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE ISS E DE IPI Vr aprox tributos R\$ 550,51 (4,21%) Fonte: IBPT PEDIDO DE COMPRA CONVENIO 11597/2023		Raphael Pizzol Gerência Predial Irmãdada da Santa Casa de Misericórdia de Sorocaba	
Antônio Lacerda Engenharia Irmãdada da Santa Casa de Misericórdia de Sorocaba		PAGO COM RECURSOS MUNICIPAL DO FOMENTO P. A. Nº2023/11.597 FIRMADO COM O MUNICIPIO DE SOROCABA-S/ES	